(25 Blister C/20 Cp) (Origem: Nacional)

Fabricante: 1Farma/Cimed

Registro M.S.: 1.0481.0098.024-4

Preço Unitário: QUINHENTOS E SEIS DÉCIMOS DE MILÉSIMOS DE REAL

Total Item: CENTO E UM MIL E OITENTA E TRÊS REAIS E SESSENTA E DOIS CENTAVOS

Valor Total da Proposta R$: 450.226,47 - QUATROCENTOS E CINQUENTA MIL, DUZENTOS E VINTE E SEIS REAIS E

QUARENTA E SETE CENTAVOS

Declaramos que a validade dos produtos é de 12 meses.

Declaramos  que  nos  sujeitamos às normas do presente Edital, à Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, Lei

Anticorrupção  nº  12.846/13; bem como as demais Leis, Decretos, Portarias e Resoluções cujas as normas incidam